
Návod k použití 
Jednorázové gynekologické zrcadlo 

 
Specifikace: 
L, M, S, XS, XXS 
  
MFG A EXP: 
Viz pečeť obalu 
  
Jednorázové gynekologické zrcadlo se skládá z vrchní/spodní čelisti a rukojeti. Je 
vyrobeno z polystyrenu a polypropylenu. Sterilizováno ethylenoxidem, zbytky 
ethylenoxidu by neměly být vyšší než 10 mu/g. 
  
Zamýšlené použití 
Pro gynekologické vyšetření 
  
Způsob aplikace 
Před použitím zkontrolujte, zda je obal neporušen. Podél perforace obal roztrhněte. 
Zrcadlo vyjměte z obalu. Čelisti zrcadla ponechte uzavřeny, vložte do vagíny a čelisti 
rozevřete dle potřeby. 
  
Kontraindikace 
Bez kontraindikací 
  
Přeprava a skladování 
1. Výrobek nesmí být vystaven velkému zatížení, přímému slunečnímu záření, dešti, 
sněhu a pobytu v blízkosti toxických látek. 
2. Výrobek musí být skladován v chladném, suchém, dobře větraném, čistém prostředí 
při relativní vlhkosti vzduchu nejvýše 80 %. 
 
Upozornění 
1. Používat pouze v přísném souladu s normami zachování sterility. 
2. Výrobek je sterilní po dobu pěti let od data výroby. Používání výrobku po datu 
expirace je přísně zakázáno. 
3. Výrobek nepoužívejte, pokud je obal poškozen. 
4. Výrobek je určen výhradně k jednorázovému použití. Opakované používání není 
možné a je přísně zakázáno. 
 



 Vysvětlivky 
 

 
 

  
  

Chraňte před 
deštěm 

Chraňte  před 

slunečním 

zářením 

 Přečtěte návod k 

použití Šarže Datum výroby 

   
 
 
 

 
 

Pouze 

jednorázové 

použití  

Expirace Steri lní Steri lizováno 

plynem EO 

Nepoužívejte,  

pokud je  obal 

poškozen 

  

 

CHANGZHOU HUANKANG MEDICAL DEVICE CO., LTD 
Add: 22 Changhe Road Sanhekou, Zhenglu,  
Changzhou, Jiangsu, Čína 
Telefon: +86-519-88909800, Fax: +86-519-88906900 


